


MOBILIÁŘ
Do zahrad, parků, na náměstí, hřiště,
odpočinkové zóny a k rodinným domům

Výrobky z produkce PRESBETON Nova, s.r.o.
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LAVIČKY
Všechny lavičky jsou určeny do zahrad a pro pěší 
zóny na veřejných prostranstvích – odpočinkové zóny 
u cyklistických stezek, turistických a sportovních 
objektů nebo administrativních budov. Betonové sedáky 
organického tvaru jsou koncipované téměř jako stavebnice 
nebo skládačka. Všechny tyto prvky jsou mrazuvzdorné.

Lavička H-E-X 1 – přírodní

Lavička G-ROW 2, Sedák G-ROW – přírodní

LEDGE 4 – bílá
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Povrch hladkýH-E-X a G-ROW – povrch hladký

Dřevěné sedáky H-E-X a G-ROW

přírodnípřírodní

odstín 1

bílá

odstín 2 odstín 3 odstín 4 
(pouze G-ROW)

Originální lavičky a sedáky H-E-X tvarově propojené s dlažebními prvky najdete na str. 12–15.

Originální lavičky G-ROW tvarově propojené s dlažebními prvky najdete na str. 16–19.

Povrch tryskaný

přírodní

Lavička H-E-X 1
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Lavička H-E-X 2
Lavičky H-E-X

Lavičky G-ROW
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2000
1500

400
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LEDGE 1

LEDGE 6 LEDGE 7

LEDGE 2 LEDGE 3 LEDGE 4

LEDGE 5

TOPIN

IN IN

Lavička G-ROW 1 Lavička G-ROW 2

Sedák H-E-X Sedák H-E-X DEFORM

400

80

496
798

600350

Sedák G-ROW

600350

80

400

Dřevěné sedáky / dřevo jasan

lazura mahagon lazura palisandr lazura teak

LITE LA – povrch hladký

šedá bílá

INTOP
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2500
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Tribunový prvek
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Betonový sedák 1
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Betonový sedák 2
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Betonový sedák YBetonový sedák 5

400

300
1500

400

450

450 1800

450

450 1500

LITE LA 1 LITE LA 2
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Výrobky jsou součástí systému G-ROW, str. 16–19.

Výrobky jsou součástí systému H-E-X, str. 12–15.

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

Sedák H-E-X přírodní hladký 3 466,70

Sedák H-E-X DEFORM přírodní hladký 5 008,20

Lavička H-E-X 1 přírodní (sedák – dřevo) hladký 21 208,90

Lavička H-E-X 2 přírodní (sedák – dřevo) hladký 13 797,60

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

Sedák G-ROW přírodní hladký 44 325,90

Lavička G-ROW 1 přírodní (sedák – dřevo) hladký 91 969,70

Lavička G-ROW 2 přírodní (sedák – dřevo) hladký 120 566,80

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

LITE LA 1 bílá, šedá hladký 6 987,80

LITE LA 2 bílá, šedá hladký 6 162,50

MARKO přírodní (sedák – dřevo) tryskaný 13 815,80

SANDRO přírodní (sedák – dřevo) tryskaný 11 398,20

BRUNO přírodní (sedák – dřevo) tryskaný 8 303,00

LAGUNA 1
přírodní (sedák – dřevo) hladký 9 765,90

přírodní (sedák – dřevo) tryskaný 10 893,60

LAGUNA 2
přírodní (sedák – dřevo) hladký 12 162,90

přírodní (sedák – dřevo) tryskaný 12 997,80

LAGUNA 3
přírodní (sedák – dřevo) hladký 12 331,10

přírodní (sedák – dřevo) tryskaný 13 318,50

LAGUNA s opěradlem přírodní (sedák – dřevo) hladký 13 036,50

Betonový sedák 1 bílá hladký 7 934,00

Betonový sedák 2 bílá hladký 10 606,90

Betonový sedák 3 bílá hladký 4 537,50

Betonový sedák 4 bílá hladký 10 606,90

Betonový sedák 5 bílá hladký 4 007,50

Betonový sedák Y bílá hladký 13 680,30

LEDGE 1 bílá hladký 13 487,90

LEDGE 2 bílá hladký 7 555,20

LEDGE 3 bílá hladký 6 045,20

LEDGE 4 bílá hladký 17 231,60

LEDGE 5 bílá hladký 8 160,20

LEDGE 6 bílá hladký 16 904,90

LEDGE 7 bílá hladký 16 308,40

Tribunový prvek bílá hladký 15 056,00

LA 1 bílá hladký 5 134,00

LA 2 bílá hladký 1 978,40

LA Garden bílá hladký 3 100,00

LA s opěradlem přírodní hladký 7 934,00

Lavičky H-E-X

Ostatní lavičky

Lavičky G-ROW
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KVĚTINÁČE
Sortiment květináčů zahrnuje nádoby různých tvarů a ve-
likostí k osázení květinami, trvalkami, okrasnými stromy 
a keři. Nabízené květináče jsou určeny jak na soukromá, 
tak na veřejná prostranství. Každý květináč je opatřen 
odtokovým otvorem. Všechny květináče jsou mrazuvzdorné 
a mohou být umístěny v exteriéru po celý rok.

Povrch hladký H-E-X a G-ROW

přírodní

TOP

Povrch hladký LITE BLOCK, LITE CUBE

šedá bílá

Květináč LITE BLOCK, LITE CUBE – bílá, šedá

Květináč BARK – hnědá/černá Květináč H-E-X – přírodní

IN
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Povrch tryskaný reliéfPovrch vymývaný

Povrch reliéfníPovrch tryskanýPovrch hladký

béžová/hnědá

černábílá

přírodní

karamelová

hnědá/černá

mix

přírodní

červenáčerná

hnědá

TOPIN

IN

IN IN

IN TOP

Květináče H-E-X Květináč G-ROW

Květináč H-E-X 100

Bočnice květináče

Květináč H-E-X 400

Květináč H-E-X 200

Květináč H-E-X 500

Květináč H-E-X 300

Květináč H-E-X 600
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350
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255

255

700

520 620

550

355

LAURA 1 LAURA 2 LAURA 3

300

300

1500

LADA

Originální květináče H-E-X tvarově propojené s dlažebními prvky 
najdete na str. 12–15.

Originální květináče G-ROW tvarově propojené s dlažebními 
prvky najdete na str. 16–19.
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Výrobky jsou součástí systému H-E-X, str. 12–15.

Výrobky jsou součástí systému G-ROW, str. 16–19.

Květináče H-E-X

Květináč G-ROW

1200 1200
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900 900
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350350

600 600
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400400

KARE 2

VELUTO 1

KARE 1 KARE 3

VELUTO 2
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500500

LITE CUBE 3 LITE CUBE 4 LITE CUBE 5

COSTA 1

250

710
355

COSTA 2

450 450
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450

Květináč BARK 1 Květináč BARK 2

500

500 1000

400

400 700

400
400

600

500
500

500

LITE BLOCK 1 LITE BLOCK 2

LITE CUBE 1 LITE CUBE 2

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH
Květináč H-E-X 100 přírodní hladký 1 366,10
Květináč H-E-X 200 přírodní hladký 1 710,90
Květináč H-E-X 300 přírodní hladký 2 049,70
Květináč H-E-X 400 přírodní hladký 2 464,80
Květináč H-E-X 500 přírodní hladký 2 795,10
Květináč H-E-X 600 přírodní hladký 3 143,60

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH
Květináč G-ROW – základní element přírodní hladký 6 002,80
Květináč G-ROW – bočnice přírodní hladký 4 336,60
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Výrobky jsou součástí systému BARK, str. 24–25.

Květináče COSTA

Květináče LITE BLOCK, LITE CUBE

Květináče BARK

Květináče VELUTO

Květináče LAURA, LADA, MAXIMA, CUBE, PILETA, KARE

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH
LAURA 1 přírodní tryskaný 1 127,70
LAURA 2 přírodní tryskaný 2 178,00
LAURA 3 přírodní tryskaný 2 178,00
LADA přírodní tryskaný 3 632,40
MAXIMA přírodní tryskaný 3 496,90

CUBE
přírodní hladký 7 060,40
přírodní tryskaný 7 967,90

PILETA 1

přírodní hladký 1 730,30
přírodní tryskaný 2 018,30
bílá vymývaný 2 741,90
černá vymývaný 2 741,90

PILETA 2
přírodní hladký 3 764,30
přírodní tryskaný 4 520,60

KARE 1
přírodní hladký 6 103,20
přírodní tryskaný 7 064,00

KARE 2
přírodní hladký 3 990,60
přírodní tryskaný 4 607,70

KARE 3
přírodní hladký 1 925,10
přírodní tryskaný 2 309,90

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH
COSTA 1 černá, karamelová, červená tryskaný reliéf 1 588,70
COSTA 2 černá, karamelová, červená tryskaný reliéf 1 738,80

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

LITE BLOCK 1 šedá, bílá hladký 6 606,60

LITE BLOCK 2 šedá, bílá hladký 3 811,50

LITE CUBE 1 šedá, bílá hladký 3 684,50

LITE CUBE 2 šedá, bílá hladký 4 192,70

LITE CUBE 3 šedá, bílá hladký 2 541,00

LITE CUBE 4 šedá, bílá hladký 1 397,60

LITE CUBE 5 šedá, bílá hladký 1 016,40

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

Květináč BARK 1
hnědá reliéfní 2 568,80
béžová/hnědá, hnědá/černá reliéfní 3 085,50

Květináč BARK 2
hnědá reliéfní 3 360,20
béžová/hnědá, hnědá/černá reliéfní 4 060,80

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

VELUTO 1

bílá vymývaný 2 113,90
černá vymývaný 2 141,70
mix vymývaný 1 847,70
přírodní tryskaný 1 847,70

VELUTO 2

bílá vymývaný 2 646,30
černá vymývaný 2 674,10
mix vymývaný 2 198,60
přírodní tryskaný 2 198,60
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Stůl H-E-X – přírodní Stůl LA – bílá

STOLY
Všechny stoly jsou určeny do zahrad a pro pěší zóny 
na veřejných prostranstvích – odpočinkové zóny 
u cyklistických stezek, turistických a sportovních objektů 
nebo administrativních budov. Všechny výrobky jsou 
mrazuvzdorné.

Originální stůl H-E-X tvarově propojený  
s dlažebními prvky najdete na str. 12–15.

2000

800

800

2000

800

800

Piknikový stůl Stůl LAStůl LAGUNA

730

80

1608

1000

600350

Stůl H-E-X

Povrch hladký

přírodní bílá

Povrch tryskaný

přírodní

TOPIN

Výrobek je součástí systému H-E-X, str. 12–15.

1660

2000

800

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

Stůl H-E-X přírodní hladký 35 952,70

Stůl LA bílá hladký 10 755,70

Stůl LAGUNA
přírodní hladký 12 406,10
přírodní tryskaný 13 359,60

Piknikový stůl přírodní tryskaný 23 339,70

IN

IN

IN

TOP
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Povrch hladký

přírodní

Svítidlo H-E-X se skládá ze dvou symetrických železobeto-
nových prvků, do jejichž ramen jsou integrovány LED pásky 
osvětlení o příkonu 4,8 W/1 m. Ty jsou z důvodu ochrany 
před povětrnostními vlivy zalité v čirém gelu. Betonový-
mi rameny prochází vyztužující ocelové pruty, které jsou 
propojeny s ocelovou patkou, jež je kotvena do betonového 
základu. Veškeré konstrukční spoje jsou skryty, aby vynikla 
pouze čistá forma samotného odlitku. Napěťový transfor-
mátor je uložený v instalační krabici pod dlažbou. Výsledný 
design vychází z velkorysých tvarových možností betonu 
a současně si pohrává s rafinovaností výsledných světelných 
efektů. Výrobek je mrazuvzdorný a je určen do exteriéru.

DEKORATIVNÍ SVÍTIDLA

Svítídlo H-E-X

2250

451

589

TOP

Výrobek je součástí systému H-E-X, 

str. 12–15.

Ocenění za design:

NEJLEPŠÍ  EXPONÁT

FO
R ARCH 2018

OB O R  S V Ě T LO A OSVĚTLE
NÍ

V Í T Ě Z N É  E X P O Z I C E

TOP EXPO 2018
A R C H I T E KT U RA

A S V Ě T LO

2. CENA

Svítidlo H-E-X – přírodní

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

Svítidlo H-E-X 128 935,20
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STOJANY NA KOLA, KOŠE
Stojany na kola a odpadkové koše jsou určeny na veřejná 
prostranství jako mobilní doplněk zpevněných ploch, 
parkovišť, chodníků a cyklostezek. Všechny výrobky jsou 
mrazuvzdorné.

Odpadkový koš TAMPA s oklepávátkem – přírodní, hladký Stojan na kolo SK 2-3 – přírodní, tryskaný

Originální městský mobiliář H-E-X tvarově propojený s dlažebními 
prvky najdete na str. 12–15.

Originální městský mobiliář G-ROW tvarově propojený s dlažební-
mi prvky najdete na str. 16–19.

Odpadkový  
koš H-E-X
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2059
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430

koncový prvek

Stojan na kolo H-E-X

průběžný prvek
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800
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800
400

430

800800
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800
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430
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60

60

Stojan na kolo G-ROW
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800

572

Odpadkový koš G-ROW

Základní element Průběžný prvek

3209

399

800

430

60

800
400

430

800800

430

60

60
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Povrch hladký

přírodní

Povrch tryskaný

přírodní

440

515

700

250

500

250

790

220

260 500

950

250 

480

400

1600

Koš SEISAVO Koš TAMPA
s rámečkem

Koš TAMPA

Koš TAMPA
s oklepávátkem

Stojan na kolo BLOCK MINI Stojan na kolo SK 1 – 1 Stojan na kolo SK 2 – 3Stojan na kolo BLOCK

* Dodává se včetně 2 ks kovových ok.
** Dodáváno vč. příslušenství.

*** Dodáváno vč. prefa patky 400×400×150 mm a kotevních prvků.

TOPIN

černábílá

560

560

810

560

800

560 560

250

560

810

Výrobky jsou součástí systému G-ROW, str. 16–19.

Výrobky jsou součástí systému H-E-X, str. 12–15.

výrobek / typové označení barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

Stojan na kolo / SK 1-1
přírodní hladký 734,50

přírodní tryskaný 882,10

Stojan na kolo / SK 2-3*
přírodní hladký 2 352,20

přírodní tryskaný 2 572,50

Stojan na kolo BLOCK přírodní hladký 7 911,00

Stojan na kolo BLOCK MINI
přírodní hladký 603,80

přírodní tryskaný 704,20

Koš SEISAVO
přírodní hladký 4 496,40

přírodní tryskaný 5 336,10

Koš TAMPA (vč. vnitřku z pozinkovaného plechu) bílá, černá hladký 7 370,10

Koš TAMPA (s rámečkem) bílá, černá hladký 11 326,80

Koš TAMPA (s oklepávátkem) bílá, černá hladký 12 281,20

IN

IN

IN

IN

IN

IN

IN

IN

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

Odpadkový koš H-E-X*** přírodní hladký 12 061,30

Stojan na kolo H-E-X – koncový prvek** přírodní hladký 3 283,90

Stojan na kolo H-E-X – průběžný prvek** přírodní hladký 2 656,00

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

Stojan na kolo G-ROW – základní element přírodní hladký 28 391,40

Stojan na kolo G-ROW – průběžný element přírodní hladký 4 157,60

Odpadkový koš G-ROW přírodní hladký 63 039,80
TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

H-E-X

G-ROW
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Dělicí sloupek H-E-X s osvětlením Dělicí sloupek G-ROW s osvětlením

DĚLICÍ PRVKY
Základní vlastností dělicích prvků je viditelné oddělení 
několika ploch od sebe, např. pěších zón, chodníků, 
parkovišť a podobných ploch od okolí nebo od sebe 
navzájem. Případně mohou sloužit k ohraničení vytyčeného 
prostranství či k zamezení vjezdu na určité plochy 
(soukromé parkoviště, trávník apod.). Všechny prvky jsou 
mrazuvzdorné a jsou opatřeny ochranným systémem 
Protect System IN proti znečištění a pronikání vody.
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415415

300
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940
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350 740
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ALFA

RUBI 1

GAMA DELTA

Parkovací 
zábrana

OMEGA

RUBI 2
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1600

130

Kostka BARKKostka TOGO
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400
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800
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60

Dělicí sloupek G-ROW 
s osvětlením

Dělicí sloupek 
H-E-X

Dělicí sloupek 
H-E-X s osvětlením

180
120

910

180
120

910
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Sloupek ALFA – hladký Kostka RUBI 1 – tryskaný

Povrch tryskaný

přírodní

Kostka BARK – povrch reliéfníKostka TOGO – povrch reliéfní

Povrch hladký

hnědáhnědá

přírodní

béžová/hnědá hnědá/černá

Originální dělicí sloupky H-E-X a G-ROW tvarově propojené s dlažebními prvky najdete na str. 12–19.

TOPIN

Výrobek je součástí systému 

BARK, str. 24–25.

Výrobek je součástí systému 

G-ROW, str. 16–19.

Výrobek je součástí systému 

H-E-X, str. 12–15.

výrobek barva povrch cena (Kč/ks) s DPH

ALFA
přírodní hladký 1 974,70

přírodní tryskaný 2 203,40

GAMA
přírodní hladký 1 974,70

přírodní tryskaný 2 203,40

DELTA
přírodní hladký 1 974,70

přírodní tryskaný 2 203,40

OMEGA
přírodní hladký 476,70

přírodní tryskaný 563,90

RUBI 1
přírodní hladký 1 473,80

přírodní tryskaný 1 928,70

RUBI 2 přírodní hladký 3 084,30

H-E-X – dělicí sloupek přírodní hladký 5 912,10

H-E-X – dělicí sloupek  
s osvětlením

přírodní hladký 25 589,10

G-ROW – dělicí sloupek  
s osvětlením

přírodní hladký 27 462,20

Kostka BARK
hnědá reliéfní 2 438,20

béžová/hnědá, hnědá/černá reliéfní 2 584,60

Kostka TOGO hnědá reliéfní 2 584,60

Parkovací zábrana přírodní hladký 568,70

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

IN

IN

IN

IN

IN

IN

IN


